وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره
30

53

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریبی محمد فضل اللہ

منصور احمد

ہفت روزہ
بدر
قادیانThe Weekly **BADR** Qadianشرح چندہ
سالانہ 200 روپے
بروزی نمائندگی
ذریعہ ہوائی ڈاک
20 روپے یا 40 ڈالر
انٹرنیٹ پر 7 روپے
بکری ڈاک 10 روپے

9 جمادی الثانی 1425 ہجری و 27 جولائی 2004ء

قادیان 17 جولائی 2004ء (مسلم ٹیلی ویژن
احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المومنین علیؑ
رحمہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ
کے فضل سے شکر و عاقبت ہیں۔ اللہ
سکھن حضورؐ اور نے صبر و بیعت القریظ میں حضورؐ
جنہ و مشاہد فرمایا تھا کہ تمام امت پر اللہ کے
رحمت و شکر کی ذرا سی عمر حاصل علیہ السلام کا ہے
بہر اسی اور خصوصاً جماعت کیلئے دعا میں کہتے
ہیں۔